[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                   ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04.04.2023  №  17

О присвоении адресов объектам недвижимости, расположенным в деревне Дор Велижского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 №1221, Уставом  муниципального образования Печенковское сельское поселение, Администрация Печенковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес объектам недвижимости, расположенным в деревне Дор Велижского района Смоленской области, согласно приложению.
2. Внести в государственный адресный реестр сведения о присвоении объектам недвижимости адресов согласно приложению.
3. Копии постановления направить в Межрайонную ИФНС России №7 по Смоленской области, территориальное подразделение Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии, Территориальный орган Федеральной службы статистики по Смоленской области, Отделение по вопросам миграции Межмуниципального отделения МВД Российской Федерации «Велижское».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Печенковское сельское поселения.

Глава муниципального образования
Печенковское сельское поселение                                                              Р.Н.Свисто

Приложение
                                                                             к постановлению Администрации
                                                                              Печенковского сельского поселения
                                                                                   от 04.04.2023 №17

	№
п/п
	Наименование
населенного
пункта
(или вблизи
населенного
пункта)
	Адрес
объекта
недвижимости
	Наименование
объекта
недвижимости,
площадь
	Примечание

	1
	Деревня Дор, Велижский р-н, Смоленская обл.
	Российская Федерация,
Смоленская область, Велижский район, Печенковское с.п., д. Дор, ул. Центральная, з/у11
	Земельный участок, площадью 3000 кв.м., с кадастровым номером 67:01:0660101:7

	2
	Деревня Дор, Велижский р-н, Смоленская обл.
	Российская Федерация,
Смоленская область, Велижский район, Печенковское с.п., д. Дор, ул. Центральная, дом11
	Жилой дом площадью 42,0кв.м.
[bookmark: _GoBack]
	(основание: похозяйственная книга №2 за 2017-2021 года)

«с.п.» - сокращение муниципального образования «сельское поселение »,
«з/у» - сокращение элемента объекта адресации «земельный участок».

image1.png